
 

  

 

Pag 1 

 

 21 maggio 2019 

………… O M I S S I S ………….. 
 
12.3. Erogazione contributo IUC – anno 2019 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 

DELIBERAZIONE N. 189/19 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 Letta la relazione istruttoria; 

 Vista la deliberazione n. 461 assunta dal Consiglio di Amministrazione 
nella seduta del 18.12.2018 con cui è stato approvato il Bilancio unico di 
Ateneo di previsione annuale autorizzatorio 2019; 

 Visto l’estratto del verbale del Consiglio Direttivo del Sapienza CREA – 
Nuovo Teatro Ateneo – seduta del 09.04.2019; 

 Visti il rendiconto e la relativa relazione presentata dalla IUC sul 
finanziamento della Sapienza per l’anno 2018; 

 Vista la relazione artistica 2018; 

 Presenti n. 8, votanti n. 6: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dal Rettore e dai consiglieri: Angeloni, Nocifora, Chiaranza, 
Benincasa e Lodise 

DELIBERA 
 

che il Centro Sapienza CREA – Nuovo Teatro Ateneo provveda a 
corrispondere all’Istituzione Universitaria Concerti, l’importo di € 90.000,00 
a titolo di contributo annuale del 2019, erogando l’80% a titolo di anticipo 
ed il restante 20% dietro presentazione del consuntivo che dovrà essere 
approvato dal CREA a gravare sui fondi del Centro stesso e precisamente 
sul conto A.C. 06.01.020.160 “Trasferimenti per investimenti a istituzioni 
sociali private partner” – UA.S.523, impegno n. 1/19, progetto: 
UO_523_IUC_Concerti. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 

IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Eugenio Gaudio 
 

………… O M I S S I S ………….. 
 


